
（単位：円）
科　目 当年度 前年度 増　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　1　経常増減の部
　(1)経常収益
　　　基本財産運用益
　　　　 基本財産受取利息 1,000 1,000 0
　　　特定資産運用益
　　　　 特定資産受取利息 4,000 1,000 3,000
　　　受取会費
　　　　 受取会費 7,392,000 7,560,000 △ 168,000
　　　受取負担金
　　　　 受取負担金 6,200,000 6,100,000 100,000
　　　受取補助金等
　　　　 受取市補助金 2,027,000 2,027,000 0
　　　　 指定正味財産より振替 1,400,000 3,400,000 △ 2,000,000
　　　　 受取民間助成金 3,800,000 3,800,000 0
　　　雑収益
　　　 　雑収益 10,000 3,000 7,000
　　  経常収益計 20,834,000 22,892,000 △ 2,058,000
  (2)経常費用
　　　事業費
　　　 　事務委託費 1,632,000 1,603,000 29,000
　　　 　旅費交通費 16,000 16,000 0
　　　 　消耗品費 3,000 7,000 △ 4,000
　　　 　印刷製本費 259,000 275,000 △ 16,000
　　　 　通信運搬費 482,000 486,000 △ 4,000
　　　 　手数料 74,000 72,000 2,000
　　　 　賃借料 66,000 65,000 1,000
　　　 　広報活動費 154,000 167,000 △ 13,000
　　　 　負担金 516,000 512,000 4,000
　　　 　慶弔給付事業費 8,800,000 10,800,000 △ 2,000,000
　　　 　余暇活動事業費 7,000,000 6,960,000 40,000
　　　 　宿泊補助事業費 480,000 525,000 △ 45,000
　　　　 健康管理事業費 300,000 303,000 △ 3,000
　　　　 自己啓発事業費 200,000 250,000 △ 50,000
　　　管理費
　　　　 報酬費 36,000 36,000 0
　　　　 事務委託費 408,000 401,000 7,000
　　　 　旅費交通費 4,000 4,000 0
　　　 　消耗品費 1,000 1,000 0
　　　　 印刷製本費 65,000 69,000 △ 4,000
　　　 　通信運搬費 121,000 121,000 0
　　 　　手数料 18,000 18,000 0
　　　 　賃借料 16,000 16,000 0
　　　 　広報活動費 39,000 42,000 △ 3,000
　　　 　負担金 129,000 128,000 1,000
　　　 　雑費 15,000 15,000 0
　　  経常費用計 20,834,000 22,892,000 △ 2,058,000
　　  当期経常増減額 0 0 0

平成３１年度収支予算書
（平成３１年４月１日から平成３２年３月３１日まで)



（単位：円）
科　目 当年度 前年度 増　減

　２　経常外増減の部
  (1)経常外収益
      経常外収益計 0 0 0
  (2)経常外費用
      経常外費用計 0 0 0
      当期経常外増減額 0 0 0
　  　他会計振替額 0 0 0
      当期一般正味財産増減額 0 0 0
      一般正味財産期首残高　※ 41,081,182 41,063,681 17,501
　    一般正味財産期末残高　 41,081,182 41,081,182 0

Ⅱ　当期指定正味財産増減の部　
　   指定正味財産期首残高　※ 6,400,000 8,400,225 △ 2,000,225
　 　一般正味財産へ振替 1,400,000 2,000,225 △ 600,225
　   指定正味財産期末残高 5,000,000 6,400,000 △ 1,400,000
Ⅲ　正味財産期末残高 46,081,182 47,481,182 △ 1,400,000

※  一般正味財産期首残高・指定正味財産期首残高の当年度は、平成29年度決算額です。

           　                                                        　　     前年度は、平成28年度決算額です。



公益目的事業
会計

収益事業等
会計

勤労者の総合的
な福祉の向上を
目的とする事業

祝金給付事業

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　1　経常増減の部
　(1)経常収益

　　  基本財産運用益

　　　 　基本財産受取利息 1,000 0 0 0 1,000
　　　特定資産運用益

　　 　　特定資産受取利息 3,000 0 1,000 0 4,000
　　　受取会費

　　 　　受取会費 5,175,000 739,000 1,478,000 0 7,392,000
　　　受取負担金

　　　 　受取負担金 6,200,000 0 0 0 6,200,000
　　　受取補助金等
　　　 　受取市補助金 2,027,000 0 0 0 2,027,000
　　　 　指定正味財産より振替 1,400,000 0 0 0 1,400,000
　　　 　受取民間助成金 3,200,000 600,000 0 0 3,800,000
　　　雑収益

　　 　　雑収益 10,000 0 0 0 10,000
　 　 経常収益計 18,016,000 1,339,000 1,479,000 0 20,834,000
　(2)経常費用

　  　事業費            18,643,000 1,339,000 0 0 19,982,000
　　 　　事務委託費 1,428,000 204,000 0 0 1,632,000
　　　 　旅費交通費 14,000 2,000 0 0 16,000
　　　 　消耗品費 2,000 1,000 0 0 3,000
　　　 　印刷製本費 227,000 32,000 0 0 259,000
　　　 　通信運搬費 422,000 60,000 0 0 482,000
　　　 　手数料 65,000 9,000 0 0 74,000
　　　 　賃借料 58,000 8,000 0 0 66,000
　　　 　広報活動費 135,000 19,000 0 0 154,000
　　　 　負担金 451,000 65,000 0 0 516,000
　　　　 慶弔給付事業費 7,861,000 939,000 0 0 8,800,000
　　　 　余暇活動事業費 7,000,000 0 0 0 7,000,000
　　　　 宿泊補助事業費 480,000 0 0 0 480,000
　　　　 健康管理事業費 300,000 0 0 0 300,000
          自己啓発事業費 200,000 0 0 0 200,000
　　　管理費 0 0 852,000 0 852,000
　　　 　報酬費 0 0 36,000 0 36,000
　　　 　事務委託費 0 0 408,000 0 408,000
　　 　　旅費交通費 0 0 4,000 0 4,000
　　 　　消耗品費 0 0 1,000 0 1,000
　　　 　印刷製本費 0 0 65,000 0 65,000
　　　 　通信運搬費 0 0 121,000 0 121,000
　　　 　手数料 0 0 18,000 0 18,000
　　　 　賃借料 0 0 16,000 0 16,000
　　　 　広報活動費 0 0 39,000 0 39,000
　　　 　負担金 0 0 129,000 0 129,000
　　　 　雑費 0 0 15,000 0 15,000
　　  経常費用計 18,643,000 1,339,000 852,000 0 20,834,000
 　　 当期経常増減額 △ 627,000 0 627,000 0 0

平成３１年度収支予算書内訳表
(平成３１年４月１日から平成３２年３月３１日まで)

（単位：円）
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公益目的事業
会計

収益事業等
会計
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　２　経常外増減の部

　 (1)経常外収益
       経常外収益計 0 0 0 0 0
　 (2)経常外費用

       経常外費用計 0 0 0 0 0
       当期経常外増減額 0 0 0 0 0
　　　他会計振替額 627,000 0 △ 627,000 0 0
       当期一般正味財産増減額 0 0 0 0 0
       一般正味財産期首残高　※ 38,136,640 371,032 2,573,510 0 41,081,182
　     一般正味財産期末残高 38,136,640 371,032 2,573,510 0 41,081,182

Ⅱ   当期指定正味財産増減の部　

       指定正味財産期首残高　※ 6,400,000 0 0 0 6,400,000
　   　一般正味財産へ振替 1,400,000 0 0 0 1,400,000
　     指定正味財産期末残高 5,000,000 0 0 0 5,000,000
Ⅲ 　正味財産期末残高 43,136,640 371,032 2,573,510 0 46,081,182

※  一般正味財産期首残高・指定正味財産期首残高は、平成２９年度決算額です。

（単位：円）
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合計


